
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARTIN LUTHER KING 

Codice Fiscale/P.IVA: 92058230852 

VIA LEONE XIII CALTANISSETTA CAP: 93100 CL Telefono: 0934 551048 

E-mail: clic82500l@istruzione.it  - PEC: clic82500l@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icking.edu.it  

 

Revoca in autotutela 

Albo Pretorio Amministrazione trasparente Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione- 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”. Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. Azione 13.1.5 – “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022. Codice CUP: F94D22001010006  

Avviso per la selezione di personale interno Collaudatore 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 21 della L. 59/1997; 

Visto il DPR 275/1999; 

Vista la C.M. 28597/2022; 

Visto l’avviso PON FESR in oggetto; 

Considerato che l’avviso pubblicato all’Albo Pretorio di questa istituzione scolastica riporta errori materiali 

tali da invalidare la veridicità dell’atto;  

 

DECRETA 

 

la revoca in autotutela dell’avviso in oggetto e la contestuale pubblicazione di un nuovo avviso rivisto e 

corretto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         (Prof.ssa Daniela Rizzotto) 

 

I. C. MARTIN LUTHER KING - Prot. N. 0003859/2023 del 30/03/2023 - In Uscita - Titolario: VI.2.

mailto:clic82500l@istruzione.it
mailto:clic82500l@pec.istruzione.it
http://www.icking.edu.it/

		2023-03-30T11:34:42+0200
	Daniela Rizzotto




